Asphalt” Dan Kerja-Kerja Berkaitan Di Kawasan Bandaraya (Zon A) Dan Kawasan 
Pentadbiran Majlis Bandaraya Pulau Pinang (MBPP) Tahun 2026 
[MBPP.T.NO.61/2025(B)] [JK(J)/ST(K)/86/2025] - (Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos sejumlah 

Ringgit Malaysia Dua Juta Tiga Ratus Ribu Satu Sahaja (RM2,300,001.00) (termasuk SST 6%) 
bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 247 GLOBAL INDUSTRIES SDN. BHD. 

II Alamat Syarikat 

19, LORONG PERUSAHAAN RINGAN JURU 1 
KAWASAN PERUSAHAAN JURU,  
BUKIT TENGAH 
14100 BUKIT MERTAJAM, PULAU PINANG